**F**ER D<sup>o</sup>go Michael de fizayis Cum Cremona publicus Imperiali auctoritati notarius publici omibz et singulis Inscriptis. Et ad confirmationem p[ro]fesso  
notario rogans me testiphi. Signis me redilitionatus appolu continxit.

A decorative initial 'C' from a medieval manuscript. The letter is formed by a square frame with a crossbar at the top. The center contains the letters 'tho'. The entire design is surrounded by intricate scrollwork and topped with a stylized cross.

Coronatus de Capello cuius crux publicis Impiali notariis ac de collis notariis dicitur curias predictis omnibus et summis  
diuinis ut punitur perirent et fierent Interfici et hanc causam rogatus tradidi et suppuli. Et infideli puniesset mea propria manu  
me subfauissi ruit appunctione mei soliti signi tabellarius.

January 11 1841

scilicet sicut in aliis etiam in hanc. Et hoc quod est in aliis non debet esse in hanc. Quia enim in aliis est invenire se in aliis, sed in hanc non debet esse invenire se in aliis.

परम देवता की अवधि तक जीवन का अवधि तक जीवन का अवधि तक जीवन का अवधि तक

**F**ER<sup>+</sup> Sgo archiehal de fecans Causa Crimone publicis Impiale autoritate notariorum publicis omnibus et singulis Inscriptis. Et ad confirmationem p[ro] scrolo  
notario rogatus me scripisti. Significo mihi ratione[m]naturus appello constitutus

 **I**n nomine de Crispello cuius crux publicis impulsi, multe notariorum ac de collo notariis dicitur. Canticum predicationis omnibus et suorum  
dium sic ut punitur ignorans et fieri potest infelix et hinc certum rogetur traducti et supplici. Et nesciens puniri possit mea propria manus  
me subducens cum confusione mei soli sicut tabellarius.